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363 días al año
SPA Y SAUNA GRATUITA

más de 130 clases semanales

Entrenamientos Personales - Torneos - Master Class - Fitness
Clases al aire libre - Campamentos Infantiles - Eventos

Running - Escuelas - Clases temáticas - Clases Particulares
Padel - Tenis - Natación - Crossfit - Global Run - Cumpleaños

ZUMBA - ZEN EXPERIENCE
FIT BOXING - HIIT - YOGA

CLASES FUNCIONALES
POWER - BODYJAM - CICLO
GAP - RTG - ABD - PILATES

SALA FITNESS - BODYPUMP
GIMNASIA MANTENIMIENTO

CORE 30 - TRAIN +ZONA WIFI PARA SOCIOS

REGALOS Y PREMIOS (2)
REGALOS DE INSCRIPCIÓN
MEDALLA y DIPLOMA de participación
SORTEO de MATERIAL DEPORTIVO
FIESTA CLAUSURA

SERVICIO

COMEDOR
POR SOLO

5,50€/DÍA
Disfrutarán comiendo sano

                                        Actividades complementarias

                                    Menús dirigidos por nutricionistas

3-5 años nacidos en 2014-2015-2016. A partir de 6 años nacidos de 2013 en adelante.

ACTIVIDADES
TENIS - PADEL - NATACIÓN - PISCINA EXTERIOR - FÚTBOL - BASKET

JUEGOS DINÁMICOS - ACTIVIDADES MATINALES EN SALAS INTERIORES
ANIMACIÓN PERSONAJES INFANTILES - PROYECCIONES DE CINE

EXCURSIONES PROGRAMADAS PARQUE ACUÁTICO
CROSSFIT - RUNNING - BICICLETA - PADDLE SURF - ZUMBA

CARRERAS DE ORIENTAIÓN - VR PARK AQUAVELIS

12€ AULA MATINAL (QUINCENA)
20€ AULA MATINAL (MES)

2€ DÍA AULA MATINAL 8:00-10:00
2€ DÍA LUDOTECA 16:00-17:00

TARIFAS CAMPAMENTO 2020
23 - 30 junio                   
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

1 - 15 julio                   
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

16 - 31 julio                   
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

1 - 31 julio                   
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

1 - 15 agosto                   
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

16 - 31 agosto                   
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

1 - 9 septiembre              
de 10:00-14:00hs

de 10:00-16:00hs

Días Sueltos
18€ Hasta las 14 hs
20€ Hasta las 16 hs

Semana Suelta
80€ Hasta las 14 hs
90€ Hasta las 16 hs

 a partir de
6 años3-5 años

 a partir de
6 años3-5 años

 a partir de
6 años3-5 años

 a partir de
6 años3-5 años

 a partir de
6 años3-5 años

 a partir de
6 años3-5 años

 a partir de
6 años3-5 años

95€

99€

85€

99€

160€

199€

155€

194€

160€

199€

155€

199€

250€

299€

240€

299€

150€

189€

140€

189€
150€

189€

140€

189€

95€

99€

85€

99€

HORARIO 10:00 -16:00
COMEDOR OBLIGATORIO
(NO INCLUIDO EN EL PRECIO)

50% de descuento por reservar en ENERO
40% de descuento por reservar en FEBRERO
30% de descuento por reservar en MARZO
20% de descuento por reservar en ABRIL
10% de descuento por reservar en MAYO
25% de descuento para el 2º miembro de la familia
(descuentos no acumulables a otras ofertas)DE
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HORARIO CAMPAMENTO
De 10.00 a 14.00h
ó de 10:00 a 16:00h

Posibilidad de:
Aula Matinal
de 8:00 a 10:00
Aula Ludoteca
de 16:00 a 17:00

desde

8,33€ 
/mes

GIMNASIO
MATRÍCULA
GRATUITA
durante 2020
para padres/madres
que apunten a sus hijos

en los campamentos

*Consuta en recepción nuestra cuota pareja o tu mejor cuota

*

valssportaxarquia.comC/ Los Fenicios s/n, Torre del Mar (junto Avda. Toré-Toré)

F
I
T

952.547.186
605.822.450



(1
) 
D
es

cu
en

to
 n

o
 a

cu
m
ul

a
b
le

 a
 o

tr
a
s 

o
fe

rt
a
s 

y/
o
 p

ro
m
o
ci

o
ne

s

50%HA
ST

A

POR RESERVAS
ANTICIPADAS

DESCUENTO

(1)

V III Campamento

de Verano
REGALOS
INSCRIPCIÓN

GORRA + CAMISETA

PLAZAS LIMITADAS

De lunes a viernes . De 3 a 14 años
Para el segundo
miembro de la familia
y Socio Vals Sport Axarquía

25%

7 2 2 1 1 51

20

CrossFit
Sala Fitness
Ciclo
Fit Boxing

Excursiones
Paddle Surf

Kayak
Aquavelis

Rutas en Bici
Torenos Play 4
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valssportaxarquia.comC/ Los Fenicios s/n, Torre del Mar (junto Avda. Toré-Toré)
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ÑOS DE EXPERIENCIA

Javier Valenzuela
Fisioterapeuta

Elpis
Osteopatía

Restaurante
Cafetería

Siempre un
Capricho

Tienda
Deportiva

Academia
de Idiomas

BOX
Antara

Academia
de Fútbol

Nutricionista


